Y www.moebel-omlin.ch
9/2024

( Montageanleitung Bett  Instructions de montage lit )
Window Art. 1635, 1636, 1637, 1638, 1639

2 x (V1) Gehduse 15x18
2 x (V1) boitier 15x18

24 x (S1) 6.3x19

4 x (B1) Winkel

4 x (B1) angle 16 x (S2) 5x20

(90er, 120er) ? 2 x (V2)Madenschraube M8
24 x (S2) 5x20 # 2 x (V2) vis sans téte M8

(140er, 160er, 180er)

4 x (B2) Platte
4 x (B2) panneau

= 2 x (V3)Bolzen M6
12 x (83) 5x20 Wy, 2 x (V3) boulons M6

[ 1x (V1) je Seite )
16 x (S4) M6x12 1x (V1) par coté

@ 4 x (B3) Winkel
. 4x(B3)angle Qo
& 2 (S5) (Schraube [ Lz 492 jmccits )
M6x35+U-Scheibe 1 x (V2) par coteé
; ) , 6.4+Stoppmutter M6)
2 x (B4) Winkel 3 (B5) Bettbreite bis 140 cm 3 Stk.
2 x (B4) angle : 2 x (S5) (vis M6x35+ ab 160 cm4 Stk.
éeron daret M6) (B5) Largeur de i
jusqu'a 140 cm 3 pcs.
3 x (B5) Bolzen 10° (90er, 120er, 140er) a partir de 160 cm 4 pcs.

— 4 x (B5) Bolzen 10° (160er, 180er)

3 x (B5) boulons 10° (90er, 120er, 140er)

4 x (B5) boulons 10° (160er, 180er)

2 x (S3) je Eckwinkel 8 x (S4) je Eckwinkel
2 x (S3) par angle 8 x (S4) par angle
12 x (S1) par angle

( 12x (S1) je Eckwinkel)

4 x (S2) je Platte
4 x (S2) par plaque

1 x (B4) je Seite '
1 x (B4) par coté

1 x (S5) je Seite )

[ 2 x(V3) ]k\ﬁ)ﬁpfhauth
2 x (V3) par téte delit\‘

1 x (S5) par coté

4 x (S3) je Seite
4 x (83) par coté

4x (S2) je Querstrebe
4x (S2) par traverse

2 x Querstrebe ab Bett-
breite 140 cm
2 x barre transversale a partir
de Largeur delit 140 cm

2 x Stiitzfuss ab Bettbreite
160 cm

2x Pied de soutien a partir
d'une largeur de lit de 160 cm

1



